
Informacje podstawowe

Możliwość dofinansowania

TRAINING CENTER
ANETA SZURA

    4,9 / 5

484 oceny

Zielone Kompetencje - Szkolenie
specjalista ds. makijażu permanentnego
brwi na poziomie podstawowym z
elementami zrównoważonego rozwoju z
wykorzystaniem narzędzi cyfrowych.
(kwalifikacje)
Numer usługi 2025/10/20/153745/3090071

5 000,00 PLN brutto

5 000,00 PLN netto

250,00 PLN brutto/h

250,00 PLN netto/h

 Pszczyna / stacjonarna

 Usługa szkoleniowa

 20 h

 08.01.2026 do 09.01.2026

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Grupa docelowa usługi

Uczestnicy szkolenia nie muszą spełniać określonych wymagań
dotyczących funkcji, doświadczenia, zakresu zadań ani wiedzy i
umiejętności z zakresu usługi
Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki
paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, które chcą wdrożyć do
swojej codziennej pracy w gabinecie umiejętności na ekologiczne
praktyki i niskoemisyjne technologie w zakresie makijażu
permanentnego brwi
Osoby, które chcą nauczyć się wykorzystywać narzędzia cyfrowe, które
znajdą zastosowanie w ekologicznych działaniach linergistki

Minimalna liczba uczestników 1

Maksymalna liczba uczestników 2

Data zakończenia rekrutacji 07-01-2026

Forma prowadzenia usługi stacjonarna

Liczba godzin usługi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych



Cel
Cel edukacyjny
Usługa przygotowuje uczestnika do samodzielnego stosowania ekologicznych praktyk w makijażu permanentnym brwi
na poziomie podstawowym uwzględniając zasady zrównoważonego rozwoju. Uczestnik nauczy się stosować
nowoczesne techniki makijażu permanentnego brwi ukierunkowane na zasobooszczędność i niskoemisyjność, z
wykorzystaniem ekologicznych materiałów, wdrażać zrównoważone techniki pracy oraz minimalizować odpady.
Szkolenie obejmuje praktyczne ćwiczenia z użyciem produktów ekologicznych.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik opisuje ekologiczne
pigmenty, materiały i narzędzia
stosowane w makijażu permanentnym
brwi.

Uczestnik rozróżnia ekologiczne
pigmenty i akcesoria, zna znaczenie
certyfikatów (Ecolabel, Vegan, Cruelty-
Free) oraz potrafi ocenić ich wpływ na
środowisko.

Test teoretyczny

Uczestnik wyjaśnia zasady
niskoemisyjności i zasobooszczędności
w pracy linergistki

Uczestnik opisuje sposoby ograniczania
zużycia energii, wody i materiałów w
procesie zabiegowym, identyfikuje
działania redukujące ślad węglowy.

Test teoretyczny

Uczestnik opisuje zastosowanie zasad
GOZ i analizy cyklu życia produktu
(LCA) w branży beauty

Uczestnik rozróżnia etapy cyklu życia
produktu w PMU, opisuje, jak
zastosować zasady gospodarki o
obiegu zamkniętym w organizacji
salonu.

Test teoretyczny

Uczestnik przygotowuje brwi do zabiegu
z wykorzystaniem ekologicznych
środków

Uczestnik organizuje stanowisko pracy
linergistki zgodnie z zasadami
zrównoważonego rozwoju, dobiera
ekologiczne środki do dezynfekcji i
pielęgnacji skóry, przygotowuje obszar
zabiegowy w sposób ograniczający
zużycie materiałów jednorazowych oraz
ocenia gotowość skóry klienta do
wykonania makijażu permanentnego
brwi.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik dobiera materiały i
technologie o minimalnym wpływie
środowiskowym w procesie zabiegu
PMU

Uczestnik przygotowuje plan doboru
pigmentów, opakowań i narzędzi
zgodnie z zasadami GOZ, wskazuje
rozwiązania pozwalające ograniczyć
odpady.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik planowo minimalizuje odpady
w pracy salonu makijażu
permanentnego

Uczestnik opracowuje plan redukcji
odpadów (arkusz lub raport),
identyfikuje źródła ich powstawania i
dokumentuje wdrożone rozwiązania.

Analiza dowodów i deklaracji



Kwalifikacje
Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branży/sektorze (czy certyfikat otrzymał pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawców danej branży/
sektorów lub związku branżowego, zrzeszającego pracodawców danej branży/sektorów)?

TAK

Informacje

Efekty uczenia się Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik monitoruje redukcję śladu
węglowego w usługach PMU

Uczestnik przygotowuje raport lub
arkusz identyfikujący obszary emisji
(energia, transport, materiały) oraz
proponuje konkretne działania
redukcyjne.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik przygotowuje cyfrowe
portfolio dokumentujące ekologiczne
praktyki w pracy linergistki

Uczestnik opracowuje cyfrowe portfolio
lub prezentację (np. Canva,
PowerPoint), dokumentującą
wprowadzone zmiany i efekty
ekologiczne.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik Analizuje błędy i
nieprawidłowości w zakresie
ekologicznej organizacji pracy salonu
PMU

Uczestnik identyfikuje błędy w
gospodarowaniu odpadami, zużyciu
energii lub materiałów i wskazuje
sposoby ich eliminacji.

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Uczestnik minimalizuje stosowanie
substancji chemicznych w makijażu
permanentnym brwi.

Uczestnik identyfikuje produkty o
wysokiej szkodliwości, wdraża
zamienniki przyjazne środowisku,
uzasadnia wybór i analizuje wpływ
zmian na zdrowie klienta i środowisko.

Analiza dowodów i deklaracji

Uczestnik opisuje zasady
zrównoważonej komunikacji z klientem

Uczestnik formułuje techniki efektywnej
komunikacji korzyści ekologicznych
zabiegów makijażu permanentnego
oraz rozpoznaje potrzeby klienta.

Test teoretyczny

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii
Podmiotów

uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy
innych przepisów prawa

Nazwa Podmiotu prowadzącego walidację ICVC Certyfikacja Sp. z o.o.



Program

Cel edukacyjny:

Usługa przygotowuje uczestnika do samodzielnego stosowania ekologicznych praktyk w makijażu permanentnym brwi na poziomie
podstawowym uwzględniając zasady zrównoważonego rozwoju. Uczestnik nauczy się stosować nowoczesne techniki makijażu
permanentnego brwi ukierunkowane na zasobooszczędność i niskoemisyjność, z wykorzystaniem ekologicznych materiałów, wdrażać
zrównoważone techniki pracy oraz minimalizować odpady. Szkolenie obejmuje praktyczne ćwiczenia z użyciem produktów ekologicznych.

Szkolenie skierowane jest dla:

Uczestnicy szkolenia nie muszą spełniać określonych wymagań dotyczących funkcji, doświadczenia, zakresu zadań ani wiedzy i umiejętności
z zakresu usługi
Zawodowe Kosmetyczki, kosmetolodzy, linergistki, fryzjerzy, stylistki paznokci, makijażystki wizażystki, stylistki rzęs, które chcą wdrożyć do
swojej codziennej pracy w gabinecie umiejętności na ekologiczne praktyki i niskoemisyjne technologie w zakresie makijażu
permanentnego brwi
Osoby, które chcą nauczyć się wykorzystywać narzędzia cyfrowe, które znajdą zastosowanie w ekologicznych działaniach linergistki

Działania ułatwiające osiągnięcie celu usługi:

zapoznanie się z ogólnodostępną literaturą i artykułami popularnonaukowymi z zakresu zmian dotyczących ochrony środowiska w branży
kosmetycznej oraz makijażu permanentnego

Warunki organizacyjny:

Organizator szkolenia zapewnia kompleksowo wyposażoną salę szkoleniową. Szkolenia przeprowadzane są w grupach maksymalnie 2
osobowych, każdy uczestnik ma zapewnione własne stanowisko pracy w trakcie trwania szkolenia. Liczba stanowisk pracy podczas
szkolenia uzależniona jest od ilości uczestników. Podczas trwania szkolenia uczestnik wykonuje zabiegi na modelkach, ich ilość zależna
jest od umiejętności i doświadczenia Uczestników, a także tempa ich pracy. Harmonogram szkolenia może ulegać nieznacznemu
przesunięciu czasowemu ze względu na czas wykonywanych zabiegów i umiejętności uczestników zgodnie z indywidualnym tempem
pracy. 

Część teoretyczna: 

Energooszczędne urządzenia i narzędzia wielorazowego użytku w makijażu permanentnym brwi

Korzystanie z energooszczędnych urządzeń PMU – w tym maszyn do pigmentacji o niskim poborze mocy, lamp LED i oświetlenia
stanowiskowego z funkcją oszczędzania energii, które redukują zużycie prądu i ograniczają emisję CO₂.
Wykorzystywanie narzędzi i akcesoriów wielorazowego użytku, takich jak stalowe kartridże, metalowe paletki do pigmentów, pojemniki i
elementy ze szkła lub bioplastiku, które można sterylizować i ponownie używać, minimalizując ilość odpadów jednorazowych.
Wprowadzenie pojęcia analizy cyklu życia produktu (LCA) – omówienie wpływu etapów produkcji, użytkowania i utylizacji narzędzi,
pigmentów i opakowań PMU na środowisko:

-Produkcja – zużycie surowców, transport komponentów, emisja CO₂.

-Użytkowanie – zużycie energii elektrycznej podczas zabiegów i eksploatacji sprzętu.

-Utylizacja – odpady niebezpieczne (zużyte igły, opakowania po pigmentach), możliwości recyklingu i odzysku surowców.

Ekologiczne pigmenty, materiały stosowane w makijażu permanentnym brwi:

Podmiot prowadzący walidację jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikującego ICVC Certyfikacja Sp. z o.o.

Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR Tak



Korzystanie z pigmentów, środków pielęgnacyjnych i preparatów w większych, ekonomicznych opakowaniach, co ogranicza ilość
odpadów plastikowych i minimalizuje ślad środowiskowy związany z transportem i utylizacją.
Wybór akcesoriów i materiałów pakowanych w opakowania papierowe lub biodegradowalne zamiast plastikowych — np.
jednorazowych patyczków, nakładek czy saszetek higienicznych.
Stosowanie pigmentów, kremów znieczulających i preparatów pielęgnacyjnych o długiej dacie ważności, w celu ograniczenia
marnowania produktów i emisji CO₂ związanej z ich częstą wymianą.
Przegląd certyfikatów środowiskowych stosowanych w branży PMU, takich jak Ecolabel, Vegan, Organic, Cruelty-Free, oraz omówienie
ich znaczenia dla bezpieczeństwa zdrowotnego klientów
Analiza ekologicznych zagrożeń związanych z produktami do makijażu permanentnego, w tym: obecność mikroplastików w
pigmentach i opakowaniach, stosowanie konserwantów i substancji toksycznych oraz ich wpływ na wodę, glebę oraz procesy
biodegradacji.

Wprowadzenie do zrównoważonego rozwoju w makijażu permanentnym:

Pojęcie zielonych umiejętności i ich znaczenie w usługach makijażu permanentnego brwi na poziomie podstawowym
Definicja niskoemisyjności, zasobooszczędności i i gospodarki o obiegu zamkniętym (GOZ).
Analiza wpływu sektora beauty na środowisko oraz przykłady dobrych praktyk.
Minimalizacja odpadów i zasobooszczędność - techniki redukcji zużycia jednorazowych materiałów.
Analiza wpływu różnych technik makijażu permanentnego na ślad węglowy zabiegu.

Analiza błędów w ekologicznej organizacji pracy salonu PMU

Identyfikacja nieprawidłowości w zakresie gospodarowania odpadami i energią.
Korekta działań i opracowanie checklisty eko-standardów.

Zrównoważona komunikacja z klientem w zakresie ekologicznych rozwiązań w makijażu permanentnym brwi:

Promowanie stosowania biodegradowalnych produktów i akcesoriów w pielęgnacji domowej.
Edukowanie klienta na temat certyfikatów Ecolabel, Vegan, Organic i Cruelty-Free oraz ich znaczenia dla zdrowia i środowiska.
Wyjaśnianie pojęć śladu węglowego i plastikowego na przykładzie domowej pielęgnacji skóry brwi.
Wskazywanie, jak wybór produktów i metod pielęgnacji wpływa na cykl życia produktu (LCA) i globalne łańcuchy wartości.

Część praktyczna:

Organizacja ekologicznego stanowiska pracy linergistki:

Przygotowanie stanowiska PMU z wykorzystaniem zasad GOZ.
Wybór ekologicznych środków dezynfekujących i pielęgnacyjnych.
Minimalizacja materiałów jednorazowych.

Planowa minimalizacja odpadów oraz redukcja śladu węglowego przy wykonywaniu zabiegu makijażu permanentnego:

Opracowanie planu redukcji odpadów (arkusz GOZ).
Minimalizowanie zużycia materiałów i redukcja odpadów przy zachowaniu jakości zabiegu.
Świadomy wybór dostawców, opakowań i metod pracy w kontekście wpływu na globalne łańcuchy wartości.

Praktyczne ćwiczenia z pigmentacji z użyciem ekologicznych produktów oraz precyzyjnych technik makijażu permanentnego brwi na
poziomie podstawowym:

Praca z pigmentami certyfikowanymi ekologicznie
Stosowanie biodegradowalnych materiałów pomocniczych, takich jak waciki, patyczki i aplikatory wykonane z celulozy, bambusa lub
bioplastiku, które ulegają rozkładowi i nie zanieczyszczają środowiska.
Ograniczanie ilości zużywanych produktów – pigmentów, preparatów pielęgnacyjnych i środków dezynfekujących – dzięki precyzyjnej
technice pracy oraz odpowiedniemu przygotowaniu stanowiska zabiegowego.

Tworzenie cyfrowego portfolio jako ekologicznej alternatywy dokumentacji:

Zastąpienie dokumentacji papierowej portfolio cyfrowym w celu ograniczenia zużycia materiałów drukowanych.
Wykorzystanie aplikacji i narzędzi online do archiwizacji oraz prezentacji prac klientom i w mediach społecznościowych.
Powiązanie cyfrowej dokumentacji z zasadami GOZ poprzez eliminację jednorazowych nośników papierowych.

Egzamin - walidacja

: Szkolenie kończy się walidacją przeprowadzoną przez walidatora z ICVC. Certyfikat jest wydany przez jednostkę uprawnioną do
certyfikacji, tj. ICVC, co potwierdzi zdobycie wymaganych kwalifikacji.



Opis przebiegu walidacji:  Walidacja przeprowadzona zostanie z zapewnieniem rozdzielności funkcji procesów kształcenia i szkolenia
od procesu walidacji – realizacja obu procesów przeprowadzona przez dwie różne osoby.  

Instruktor pozostaje neutralny wobec procesu oceny – nie ingeruje w wyniki testu, sposób uzupełniania materiałów ani w jakość
przesyłanych dowodów i deklaracji. 

Walidacja jest przeprowadzona w formie zdalnej i podzielona na 2 etapy: test teoretyczny oraz analiza dowodów i deklaracji. Walidator nie
uczestniczy w gromadzeniu dowodów i deklaracji – zostaje włączony dopiero na etapie ich analizy. Wyniki walidacji przekazywane są
organizatorowi po zakończeniu procesu weryfikacji. 

Certyfikat jest wydawany osobom, które zdały Egzamin ICVC weryfikujący ich kwalifikacje do wykonywania zawodu Specjalista ds.
makijażu permanentnego brwi na poziomie podstawowym z elementami zrównoważonego rozwoju. 

Zielone kompetencje, które nabędzie uczestnik:

1. Stosowanie zasad efektywności energetycznej w pracy – umiejętność wyboru i obsługi urządzeń PMU o niskim poborze mocy oraz
korzystania z oświetlenia LED w celu ograniczenia zużycia energii i emisji CO₂.

2. Dobór materiałów i narzędzi wielorazowego użytku – minimalizowanie odpadów poprzez używanie akcesoriów, które można
sterylizować i ponownie wykorzystać, zgodnie z zasadami GOZ.

3. Znajomość cyklu życia produktu (LCA) – rozumienie wpływu produkcji, użytkowania i utylizacji sprzętu, pigmentów i opakowań na
środowisko oraz umiejętność wyboru rozwiązań o mniejszym śladzie węglowym.

4. Świadomy wybór ekologicznych produktów – rozpoznawanie certyfikatów środowiskowych (Ecolabel, Vegan, Organic, Cruelty-Free)
5. Ograniczanie śladu środowiskowego pracy – planowanie zabiegów i procesów z uwzględnieniem recyklingu, właściwej segregacji

odpadów i oszczędnego gospodarowania materiałami.
6. Identyfikowanie i unikanie substancji szkodliwych – znajomość zagrożeń ekologicznych (mikroplastiki, toksyczne konserwanty) oraz

umiejętność doboru bezpiecznych zamienników.
7. Kształtowanie postaw proekologicznych i odpowiedzialnych społecznie – promowanie etycznych, zdrowych i przyjaznych środowisku

praktyk w pracy i komunikacji z klientem.

Szkolenie wpisuje się w Program Rozwoju Technologii Województwa Śląskiego 2019–2030 (PRT) w następujących obszarach :

Technologie dla ochrony środowiska: 

-3.3 Technologie gospodarowania odpadami

-3.6 Zarządzanie środowiskiem

Technologie informacyjne i telekomunikacyjne: 4.7 - Technologie sztucznej inteligencji i uczenia maszynowego

Usługa ma charakter stacjonarny - 20h dydaktycznych

Usługa szkoleniowa odbywa się w jednostkach dydaktycznych.

1 godzina usługi = 45 minut dydaktycznych

Usługa składa się z części teoretycznej 3,5 h zegarowych, części praktycznej 10 h zegarowych oraz przerw 1 h zegarowa, walidacja 0,5 h które są
wliczane do procesu kształcenia.

Harmonogram
Liczba przedmiotów/zajęć: 13



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

1 z 13  Część
teoretyczna:
Energooszczędn
e urządzenia i
narzędzia
wielorazowego
użytku w
makijażu
permanentnym
brwi

Martyna Palka 08-01-2026 09:30 10:30 01:00

2 z 13  Część
teoretyczna:
Ekologiczne
pigmenty,
materiały
stosowane w
makijażu
permanentnym
brwi.
Wprowadzenie
do
zrównoważonego
rozwoju w
makijażu
permanentnym

Martyna Palka 08-01-2026 10:30 12:00 01:30

3 z 13  Część
praktyczna:
Organizacja
ekologicznego
stanowiska pracy
linergistki

Martyna Palka 08-01-2026 12:00 13:00 01:00

4 z 13  Przerwa Martyna Palka 08-01-2026 13:00 13:30 00:30

5 z 13  Część
praktyczna:
Planowa
minimalizacja
odpadów oraz
redukcja śladu
węglowego przy
wykonywaniu
zabiegu makijażu
permanentnego

Martyna Palka 08-01-2026 13:30 14:30 01:00



Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

6 z 13  Część
praktyczna:
Praktyczne
ćwiczenia z
pigmentacji z
użyciem
ekologicznych
produktów oraz
precyzyjnych
technik makijażu
permanentnego
brwi na poziomie
podstawowym

Martyna Palka 08-01-2026 14:30 16:30 02:00

7 z 13  Część
teoretyczna:
Analiza błędów w
ekologicznej
organizacji pracy
salonu PMU.
Zrównoważona
komunikacja z
klientem w
zakresie
ekologicznych
rozwiązań w
makijażu
permanentnym
brwi

Martyna Palka 09-01-2026 09:30 10:30 01:00

8 z 13  Część
praktyczna:
Praktyczne
ćwiczenia z
pigmentacji z
użyciem
ekologicznych
produktów oraz
precyzyjnych
technik makijażu
permanentnego
brwi na poziomie
podstawowym

Martyna Palka 09-01-2026 10:30 12:30 02:00

9 z 13  Przerwa Martyna Palka 09-01-2026 12:30 13:00 00:30

10 z 13  Część
praktyczna:
Tworzenie
cyfrowego
portfolio jako
ekologicznej
alternatywy
dokumentacji

Martyna Palka 09-01-2026 13:00 14:00 01:00



Cennik
Cennik

Przedmiot / temat
zajęć

Prowadzący
Data realizacji
zajęć

Godzina
rozpoczęcia

Godzina
zakończenia

Liczba godzin

11 z 13  Część
praktyczna:
Praktyczne
ćwiczenia z
pigmentacji z
użyciem
ekologicznych
produktów oraz
precyzyjnych
technik makijażu
permanentnego
brwi na poziomie
podstawowym

Martyna Palka 09-01-2026 14:00 16:45 02:45

12 z 13

Organizacja
możliwości
wypełnienia
testu,
przygotowanie
przez uczestnika
wypracowanych
dowodów i
deklaracji

Martyna Palka 09-01-2026 16:45 17:00 00:15

13 z 13  Walidacja:
test teoretyczny
z wynikiem
generowanym
automatycznie,
analiza dowodów
i deklaracji

- 09-01-2026 17:00 17:30 00:30

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto 5 000,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto 5 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 250,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 250,00 PLN

W tym koszt walidacji brutto 125,00 PLN



Prowadzący
Liczba prowadzących: 1


1 z 1

Martyna Palka

Kosmetolog z 11-letnim doświadczeniem w branży beauty. Od 4,5 roku specjalizuje się w makijażu
permanentnym jako licencjonowana linergistka. Przez te lata nieustannie rozwijaa swoje
umiejętności, uczestnicząc w licznych szkoleniach, warsztatach i konferencjach branżowych, które
pozwalają mi być na bieżąco z najnowszymi technikami i trendami w pigmentacji:
- Luty 2023 - Szkolenie dwudniowe z brwi permanentnych OMB BROWS Oliwia Magdalena Białczyk
-Czerwiec 2024 - Szkolenie Masterclass z brwi - Paulina Izdebska
-Wrzesień 2025 - Szkolenie trenerskie - team trainers Justyna Zadora
Zdobyła tytuł Mistrza w makijażu permanentnym.
Instruktor Martyna jako szkoleniowiec i praktyk od początku rozpoczęcia swojej kariery zawodowej
buduje umiejętności i wiedzę zgodnie z zasadami ekologii w związku z czym posiada odpowiednią
wiedzę i doświadczenie, które umożliwia promowanie świadomości ekologicznej. W prowadzeniu
swojego studia, stosuje praktyki proekologiczne związane z recyklingiem, minimalizacją systemu
ogrzewania oraz zasadami przechowywania i utylizacji materiałów szkodliwych. Posiada właściwe
kompetencje z zakresu ochrony środowiska:
- październik 2025 - Efektywność energetyczna w MŚP
- październik 2025 - Zrównoważony rozwój w MŚp

Informacje dodatkowe
Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Organizator zapewnia wszelkie materiały szkoleniowe i dydaktyczne niezbędne do realizacji części teoretycznej i praktycznej szkolenia
min.:  skrypt w formie papierowej, pigmenty, kartridże, znieczulenia, produkty jednorazowe, maszynki do wykonywania makijażu
permannentnego, krzesła, lampy.

Warunki uczestnictwa

Uczestniczka zobowiązana jest do zapewnienia we własnym zakresie modelki na usługę szkoleniową w liczbie minimum 1. Jeżeli
uczestniczka nie ma takiej możliwości zobowiązana jest do kontaku z organizatorem w tym zakresie najpóźniej do 5 dni kalendarzowych
przed rozpoczęciem szkolenia. Wówczas organizator wesprze bezpłatnie uczestniczki w tym w zakresie. 

Przed zapisem na usługę konieczny jest kontakt telefoniczny uczestnika z dostawcą usług w celu sprawdzenia dostepności miejsca we
wskazanym terminie:

tel.: 579 491 857

579 490 322

W tym koszt walidacji netto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 125,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 125,00 PLN



Informacje dodatkowe

Uczestnicy przyjmują do wiadomości, że usługa może być poddana monitoringowi z ramiena Operatora lub PARP i wyrażają na to zgodę.
Uczestnik ma obowiązek zapisania się na usługę przez BUR co najmniej na 1 dzień przed rozpoczęciem realizacji usługi.

Przed zapisaniem się na usługę, bardzo proszę o kontakt pod numerem telefonu 579 491 857 w celu potwierdzenia dostępności miejsca
w grupie szkoleniowej.

Podstawa zwolnienia z VAT:

1)art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towarów i usług - w przypadku dofinansowania w wysokości 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz
warunków stosowania tych zwolnień - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

3) W przypadku braku uzyskania dofinansowania lub uzyskania dofinansowania poniżej 70%, do ceny usługi należy doliczyć 23% VAT

Adres
ul. Piastowska 22

43-200 Pszczyna

woj. śląskie

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi
Wi-fi

Miejsce szkolenia spełnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy dla instruktora i uczestników.

Kontakt


Aneta Szura

E-mail training.center.szkolenia@gmail.com

Telefon (+48) 579 491 857


